
 
 
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZY ŃSKIEGO w WARSZAWIE 
SENAT 

 
S-0161-31/07 
 
 

Uchwała Nr 31/2007 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 maja 2007 r. 
       

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa  
Panu Prezydentowi Ryszardowi Kaczorowskiemu 

 
 
 Na podstawie § 7 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie – uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych wszczyna 
się postępowanie w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Prezydentowi II 
Rzeczypospolitej na Uchodźctwie Panu Ryszardowi Kaczorowskiemu. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 
Rektor UKSW  

 

 


